



WORLD TRAVELER CLUB

BIRMA

Wspaniały kraj Azji południowo-wschodniej: pełny monumentalnych świątyń i pałaców – świadectw burzliwej i ciekawej historii. Zachwycający zarówno nieskażoną przyrodą, wspaniałymi widokami, jak i urokliwymi miastami, w których złote pagody sąsiadują z barwnymi ruinami kolonialnych budynków. Nasza wycieczka do najbardziej tajemniczej części Azji bez wątpienia zachwyci każdego podróżnika ciekawego tego, co inne i nieznanne.

Do uzgodnienia

Minimalna liczba osób: 10

Dopłata do pokoju 1-osobowego:

1060 USD

6340 PLN + 2590 USD*

Do uzgodnienia

Minimalna liczba osób: 2

Dopłata do pokoju 1-osobowego:

1060 USD

5190 PLN + 2770 USD*

Ceny zawierają:

- Przelot Warszawa – Rangun – Warszawa w klasie ekonomicznej
- przeloty wewnętrzne zgodnie z programem (Rangun – Heho; Heho – Mandalay; Bagan – Thandwe; Thandwe - Rangun)
- zakwaterowanie w hotelach 4* w standardowych pokojach 2-os.
- wyżywienie zgodnie z programem (Ś – śniadanie, L – lunch, K – kolacja)
- realizację programu
- przejazdy i transfery zgodnie z programem
- lokalnych przewodników w języku angielskim (oprócz pobytu w Ngapali)
- bilety wstępów do zwiedzanych obiektów
- Rejsy łodziami na Jeziorze Inle i Mandalay – Bagan
- przejazd bryczką w Bagan
- wodę mineralną podczas zwiedzania
- ubezpieczenie KL, NNW, CP i bagaż
- wizę i opłaty wizowe do Birmy

Ceny nie zawierają:

- napojów do posiłków
- ewentualnych dopłat paliwowych
- napiwków
- wydatków własnych i innych, niewymienionych świadczeń

* płatne w PLN wg kursu pieniądź-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1

Warszawa - Rangun

Prosimy przybyć na lotnisko na dwie godziny przed planowanym wylotem. Odprawa – biletowo – paszportowa i przelot Rangun via miasto azjatyckie.

Dzień 2

Rangun (obiadokolacja)

Łądowanie. Powitanie przez lokalnego przewodnika. Po raz pierwszy zetkniemy się z miastem pełnym egzotyki. Zobaczymy centrum z kolonialną architekturą oraz główne zabytki stolicy, m.in. Pagodę Sule. Wędrując przez lokalny targ i oglądając buddyjskie figurki, przewodnik opowie nam o obyczajach i buddyjskich rytuałach. Wieczorem udamy się do chińskiej dzielnicy Chinatown, zwiedzając jedną z chińskich świątyń. Kolacja powitalna w restauracji i nocleg w hotelu.

Dzień 3

Heho - Jezioro Inle (śniadanie, obiadokolacja)

Po śniadaniu transfer na lotnisko i lot do Heho, skąd wyjedziemy malowniczą trasą w kierunku Inle. W drodze zatrzymamy się w 500-letnim klasztorze Shweyanpye wykonanym z drewna; zobaczymy tam też pagodę z 700 przedstawieniami buddy malowanymi przez lud Shan. Dalszą drogę odbędziemy prywatną motorówką. Zwiedzanie Inle - zobaczymy bajeczne pływające ogrody i domostwa unoszące się na wodzie oraz życie ich mieszkańców. Zwiedzanie pagody Phaung Daw Oo, głównej atrakcji Inle, z pięcioma świątymi wizerunkami Buddy. Kolacja i nocleg w hotelu.

Dzień 4 Jezioro Inle (śniadanie, obiadokolacja)

Po śniadaniu udamy się na poranny targ. Pływający targ to jedyne w swoim rodzaju wydarzenie – sprzedawcy przemieszczają się pomiędzy wioskami usytuowanymi przy brzegu jeziora. Następnie przejazd łodzią do wioski Indein na zachodnim brzegu Inle. Po dotarciu na miejsce wejdziemy na szczyt wzgórza, gdzie znajdują się ruiny setek stup i kultowy wizerunek Buddy. Z wierzchołka wzgórza będziemy podziwiać wspaniały widok na panoramę okolicy. Wieczorem powrót łodzią do hotelu, kolacja i nocleg.

Dzień 5 Mandalay (śniadanie, obiadokolacja)

Śniadanie. Przejazd i zwiedzanie wioski Khaung Daing, znanej z produkcji tofu i upraw wielu gatunków roślin. To świetna okazja do obserwacji życia codziennego mieszkańców. Transfer do Heho i przelot do Mandalay, drugiego co do wielkości miasta Birmy. Transfer do hotelu, czas na wypoczynek. Kolacja i nocleg.

Dzień 6 Amarapura (śniadanie, obiadokolacja)

Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie Mandalay rozpoczniemy od Pagody Mahamuni wraz z posągiem Buddy - dziełem sztuki bogato zdobionym złotem i kamieniami szlachetnymi: diamentami, rubinami, szafirami i perłami. Mandalay słynie z małych zakładów rzemieślniczych. Złożymy wizytę w jednym z nich i udamy się na targ, gdzie lokalni artyści sprzedają wyroby z nefrytu. Popołudnie poświęcimy na zwiedzanie najważniejszych zabytków miasta: pagody Kyauktawgyi, pagody Kuthodaw oraz klasztoru Shwenandaw. Przejazd do Amarapura Przejazd do Amarapura – dawnej siedziby księżęcej, gdzie zobaczymy zakład rzemieślniczy bawełny, monastyr Mahagandayon. Na zakończenie z mostu U Bein zobaczymy zachód słońca. Kolacja w restauracji i nocleg w hotelu w Mandalay.

Dzień 7 Mandalay - Bagan (śniadanie, obiadokolacja)

Wczesne śniadanie w hotelu, po którym udamy się w rejs łodzią do Bagan. Podczas 9-godzinnego rejsu będziemy podziwiać piękno krajobrazu naturalnego Birmy w najlepszym wydaniu. Na łodzi serwowany jest prosty lunch. Wieczorem przyplyniemy do Bagan. Transfer do hotelu, kolacja i nocleg.

Dzień 8 Bagan (śniadanie, obiadokolacja)

Opcjonalnie – za dodatkową opłatą przelot balonem nad Bagan. Niepowtarzalna okazja do zobaczenia jedyne w swoim rodzaju przedstawienia podczas wschodu słońca w mieście tysiąca świątyń (Cena przelotu standard – 310 USD). Śniadanie w hotelu. Wizyta na popularnym markecie Nyaung Oo, gdzie lokalni sprzedawcy oferują świeże warzywa owoce. Przejazd do najstarszej części Bagan i zwiedzanie Pagody Shwezigon oraz Świątyni Ananda. Popołudniu zobaczymy wioskę Myinkaba i znajdującą się tam świątynię Gubyaukgyi. Odwiedzimy również lokalne manufaktury zajmujące się wyrobami drewnianymi produkowanymi w tradycyjny, kultywowany od pokoleń sposób. Następnie bryczką udamy się do najwyższej bagańskiej świątyni – Thatbyinnyu. Zwiedzimy także świątynie Dhammayangyi i Sulamani, z której tarasu będziemy podziwiać zachód słońca. Wieczorem powrót do hotelu, kolacja i nocleg.

Dzień 9 Bagan - Ngapali (śniadanie, obiadokolacja)

Śniadanie, przelot Thandwe, skąd udamy się do spokojnej nadmorskiej miejscowości Ngapali. Transfer do hotelu i zakwaterowanie. Czas do własnej dyspozycji, wypoczynek i relaks. Wieczorem i nocleg.

Dzień 10-11 Ngapali (śniadanie, obiadokolacja)

Śniadania i kolacje w hotelu, wypoczynek, kąpiele morskie i słoneczne. Rozkoszowanie się cudownym krajobrazem. Noclegi w hotelu. Podczas pobytu w Ngapali możliwość udziału w wycieczkach fakultatywnych, wędkowaniu, rejsach, itd. (za dodatkową opłatą).

Dzień 12 Rangun (śniadanie, obiadokolacja)

Po śniadaniu czas do własnej dyspozycji. Transfer na lotnisko i przelot do Rangun. Udamy się na zwiedzanie Pagody Kyaukhtatgyi z 70-metrowym posągiem Buddy. Przejazd do hotelu i chwila na odświeżenie i odpoczynek. Popołudniu wizyta w Pagodzie Shwedagon, niesamowitym miejscu nazywanym jednym z architektonicznych cudów świata. Jest to najświętsze miejsce Birmańczyków, złota pagoda wybudowana na niewielkim wzgórzu, do której pielgrzymują ludzie z najodleglejszych okolic. Wieczorem powrót do hotelu, kolacja i nocleg.

Dzień 13 Rangun (śniadanie, obiadokolacja)

Po śniadaniu czas wolny na samodzielną eksplorację miasta. Czas na zrobienie ostatnich pamiątkowych zakupów na targu Bogyoke, pełnym oryginalnych rzemieślniczych wyrobów. Kolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w hotelu.

Dzień 14 Rangun - Polska (śniadanie)

Po śniadaniu transfer na lotnisko i pożegnanie z przewodnikiem. Odprawa biletowo - paszportowa i przelot powrotny do Polski via miasto azjatyckie i europejskie.

Dzień 15 Warszawa

Łądowanie na lotnisku Chopina a Warszawie. Zakończenie niesamowitej przygody.



HOTELE

AMATA RESORT & SPA



www.amataresort.com

Adres: Mya Pyin Village, Ngapali Beach, Thandwe, Myanmar

Lokalizacja: Hotel położony tuż przy plaży, wśród tropikalnego ogrodu, w okolicy wioski Mya Pyin. Od lotniska w Thandwe dzieli go 15 minut jazdy. Plaża Ngapali to druga co do wielkości plaża w Azji południowo – wschodniej.

Pokoje: Hotel posiada 33 pokoi typu Deluxe, które posiadają sypialnię, pokój dzienny/salon oraz w pełni wyposażoną łazienkę. Gustownie urządzone pokoje Deluxe są klimatyzowane i wyposażone w: telefon, TV z SAT, minibar, suszarkę do włosów, ekspres do kawy/herbaty oraz sejf.

Hotel: Hotel posiada restaurację Dwaryawaddy, serwującą dania kuchni europejskiej, azjatyckiej, lokalnej oraz owoce morza. Do dyspozycji pozostaje bar i strefa lounge Kissapanadi oferująca drinki, koktajle i lekkie przekąski. Rozbudowany kompleks SPA oferuje szereg zabiegów i masaży, opartych o tradycyjne i międzynarodowe techniki. Możliwość uprawiania sportów wodnych, m.in. wędkowania, żeglowania, snorkowania, wypożyczenia kajaku. 9-dołkowe pole golfowe oddalone jest o 10 minut jazdy samochodem. Zdobywca nagrody Travellers' Choice 2014 Tripadvisor

